
令和７年９月吉日 

小学６年生児童 保護者 各位 

富山市立山室中学校 

校長  入部 晃純 

 

 山室中学校「富山市学校公開日」について（ご案内） 

 

  初秋の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

 さて、本校では、「富山市学校公開日」として、授業参観・学校説明会を下記のとおり

実施いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひともご来校いただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

  １  日 時    令和７年９月２０日（土）  １０：１０ ～ １１：４５  

 

          (1) 受  付 

           (2) 授業参観 

           (3) 学校説明会 

９：４５～１０：０５ （体育館） 

１０：１０～１１：００ 

１１：１５～１１：４５ （体育館） 

 

  ２  場 所    富山市立山室中学校  体育館（受付、学校説明） 

各教室等（授業会場） 

 

  ３  その他 

・内履きと外履きを入れる袋を用意され、外履きは体育館の座席まで持参ください｡

（児童は小学校の内履き） 

・本校は現在、体育館の新築工事中につき駐車スペースがありません。自家用車での

来校はできません。申し訳ありませんが自転車や徒歩等で来校ください。また、学

校周辺の道路や商店等に駐車されることのないようにお願いします。 

・駐輪場は裏面をご覧ください。 

・生徒玄関からお入りください。受付は体育館で行います。 

・授業内容は当日、お知らせします。参観中は静粛にお願いします。 

 

 

 

 

 


